
УКРАЇНА
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XV СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

№283/15-2021
від 08 вересня 2021 року м. Заставна

Про внесення змін до 
міського бюджету на 2021 рік

24528000000
код бюджету

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України зі 
змінами, Положенням про фонд охорони навколишнього середовища 
Заставнівської міської територіальної громади, затвердженого рішенням сесії 
від 27.07.2021 року №262/13-2021, відповідно до клопотань розпорядників та 
одержувачів коштів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до додатків № 2,3,5 рішення V сесії VIII скликання 

від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» 
згідно додатків № 1,2,3 до цього рішення, а саме:

1.1. збільшити видаткову частину загального фонду міського бюджету 
на суму 205 850 грн, дані кошти спрямувати:

1.1.1. міській раді, як головному розпоряднику коштів міського 
бюджету, за рахунок розподілу частини вільного залишку коштів, що 
утворився станом на 01.01.2021 року 150 000 грн на фінансування міської 
Програми фінансової підтримки закладів охорони здоров’я та відшкодування 
вартості пільгових рецептів аптечним закладам на 2021-2023 роки для 
відшкодування вартості рецептів пільговій категорії населення за 
призначенням сімейних лікарів та відшкодування вартості рецептів пільговій 
категорії хворих, що перенесли трансплантацію нирок;

1.1.2. відділу освіти культури, молоді та спорту, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету, за рахунок частини залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився станом на 01.01.2021 року 55 850 грн на 
закупівлю шкільних меблів для початкової школи опорного закладу загальної 
середньої освіти;



1.2. здійснити перерозподіл асигнувань між кодами програмної та 
економічної класифікації видатків в межах кошторисних призначень 
передбачених головним розпорядникам коштів, згідно додатку № 4 до цього 
рішення:

1.2.1. відділу освіти культури, молоді та спорту для фінансування 
Програми виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим 
батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2023 
роки на суму 3 620 грн;

1.2.2. міській раді для фінансування Програми розвитку місцевого 
самоврядування Заставнівської міської об'єднаної територіальної громади на 
2020-2022 роки на суму 10 000 грн;

1.3. збїльшити видаткову частину спеціального фонду міського 
бюджету на суму 80 000 грн, за рахунок частини залишку коштів 
екологічного податку, що утворився станом на 01.01.2021 року та спрямувати 
дані кошти міській раді, як головному розпоряднику для фінансування 
Програми охорони навколишнього природного середовища Заставнівської 
міської територіальної громади на 2020-2021 роки.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.



Додаток № I
до рішення XV сесії VIII скликання
Заставнівської міської ради
від 08.09. 2021 року №283/15-2021

Зміни до додатку №  2 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський
бюджет на 2021 рік»

"ФІНАНСУВАННЯ 
міського бюджету на 2021 рік"

24528000000
(код бюджету) ( г р н )

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фі нансуван н я бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 ->J 4 5 6
Фінансування іа типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00

208100 На початок року 285 850,00 205 850,00 80 000.00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00

X Загальне фінансування 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00

Фінансування та типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00
602100 На початок року 285 850,00 205 850.00 80 000,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00

X Загальне фінансування 285 850,00 205 850,00 80 000,00 0,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



(
Додаток № 2
до рішення XV сесії VIII скликання
Заставнівської міської ради
від 08.09. 2021 року № 283/15-2021

Зміни до додатку № 3 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік»
"РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету на 2021 рік"

24528000000
код бюджету

(грн.)

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т  и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у  в а н н и  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л  ь н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету'

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку усього

г  Г з них І

Разом
оплата праці

комуназьні 
послуги та 
енергоносії

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання оплата праці

комуназьні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 і 1 12 13 14 15 16
0100000 Міська рада 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

І 0110000 Заставнівська міська рада 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

0110150 0150 01 1 1

Організаційне, інформаційно-аназітичне га 
матеріазьно-технічне забезпечення діяльності 
обласної рази, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської раз

-10 000.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -10 000.00

0110180 0 1 80 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00

0112113 2113 0721
І Іервинна медична допомога населенню, що 
надається амбулаторно-полі клінічними 
закладами (відділеннями)

150 000,00 150 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 150 000.00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 80 000,00 0.00 80 000.00 0.00 0,00 0.00 80 000,00

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 55 850,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 850,00
0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 55 850,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 850,00

0611021 1021 0921 Надання загазьної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

-3 620,00 -З 620.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3 620.00

0611061 1061 0921 Надання загазьної середньої освіти закладами 
загазьної середньої освіти

55 850,00 55 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 850.00

0611141 1 141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0611142 1 і 42 0990 Інші програми га заходи \ сфері освіти 3 620.00 .0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 о.о(7 0.00 3 620.00
X \ X УСЬОГО /2 0 5  850,0у 205 850,00 0,00 0,00 0,001 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 285 850,00

Секретар міської ради Руслан Л К ВЛІПИ



(
Додаток № З

до рішення XV сесії VIII скликання
Заставнівської міської ради
від 08.09. 2021 року №283/15-2021

Зміни до додатку № 5 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський
бюджет на 2021 рік»

"Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих програм у 2021 році”

24528000000
код бюджету

(грн)
Код

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків і а 

кредиту вання місцевих бюджетів

Найменування місцевої /регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональне програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
решит KV

1 2 3 У 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00

0110000 Міська рала 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

ІІроірама розвитку місцевого 
самоврядування Заставнівської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020- 
2022 роки

рішення XXIV сесії 
міської ради VII 
скликання №484/24- 
2019 від 12 12 2019р

10 000,00 10 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

Програми охорони навколишнього 
природного середовиша Заставнівської 
міської територіальної громади на 2020- 

2021 роки

рішення XI сесії 
міської ради VIII 
скликання № 221 /11 - 
2021 від 1 1 06.2021р

80 000,00 80 000.00

0600000
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту

3 620,00 3 620,00 0,00 0,00

0610000
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту

3 620.00 3 620.00 0,00 0.00

0611142 1 142 0990 Інші програми на заходи у сфері освіти

Програма виплати одноразової допомоги 
дітям-сиротам і дітям, позбавленим 

батьківського піклування, після досягнення 
18-річного віку на 2021-2023 роки

рішення XIV сесії 
міської ради VIII 
скликання №365/14- 
2021 від 12 08.2021 р

3 620,00 3 620,00

X X X Усього: \ X 93 620,00 13 620,00 80 000,00 0,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВЛНІН



Додаток № 4
до рішення XV сесії VIII скликання

Заставнівської міської ради

від 08.09. 2021 року № 283/15-2021

Перерозподіл коштів між кодами програмної та економічної класифікації видатків міського бюджету на 2021 рік

24528000000
код бюджету

грн.

Код Про ірамної 
класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функц іональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою прог рамною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд

Разом
2120 2210 2240 2730 2800

0110000 Заставнівська міська рада 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00 0,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

-5 000.00 -5 000.00 -10 000.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

10 000.00 10 000.00

0610000 Відділ освіт, культури, молоді іа спорту -3 620,00 0,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

-3 620.00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми на заходи у сфері освіти 3620.00 0,00

Всього
... ............. .......................................... ...................................................  . -3 620,00 -5 000,00 -5 000,00 3 620,00 10 000,00 0,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВЛНІН


